
Zuzana E. (egrzuz) ID 91614 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 11:30

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nakupující maminky a jsem ráda, že jste si vybraly v našem albíčku.

 Věci pro děti jsou po našich dvojčátkách. U všech věciček, které nabízím, se vždy snažím popsat vše pečlivě. Většina oblečků
jsou kupované nové, takže jsou málo onošené. Vždy uvádím stav věciček. Pokud se stane, že něco přehlédnu (nestává se mi
to často) tak prosím napište.

 Poštovné je napsané u každého zboží ( při nákupu více věcí, poštovné sjednotím) Zboží posílám po připsání peněz na můj
účet, který Vám pošlu mailem. Prosím o informaci, že jste zaplatili nebo o opožděné platbě. Věci rezervuji 7dní, potom
automaticky ruším. Nebo po domluvě i déle.
  Ozvu se vždy do 24h, pokud né, kontaktujte prosím

  NESPOLEHLIVCI budou napsáni na černou listinu, prosím zvažte nákup, pokud opravdu máte zájem a chcete nakoupit, jinak
mi neblokujte zbožíčko.
 Uvedu negativní hodnocení.

 Doufám, že budete spokojeni.

 Mějte se moooooooooooc fajn Zuzka, Kristýnka a Jaroušek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

